o CENTRUM ONKOLOGII - INSTYTUT
IM. MARII SKLODOWSKIEJ-CURIE
ODDZIAL W KRAKOWIE

Znak: ZP-271-20/19 Krakow, dnia 2019-04-08

Wykonawca, ktorym przekazano
specyfikacje oraz strona
internetowa postepowania

Wyjasnienia tresci specyfikacji

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Sktodowskiej -
Curie Oddziat w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Krakdw, uprzejmie informuje, ze w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonym w trybie: ,przetarg nieograniczony
na ,Dostawa medycznych wyrobow jednorazowego uzytku” (ZP-271-20/19) zostaty
udzielone wyjasnienia na zapytania wykonawcow:

(1)

Pytanie 1: Czes¢ nr 8, poz. 1-2: Czy Zamawiajacy dopusci maske chirurgiczng wykonang z migkkiej
witdkniny polipropylenowej?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytania 2: Cze$¢ nr 8, poz. 3: Czy Zamawiajgcy dopusci maske 4warstwowg wykonang z miekkiej
wiokniny polipropylenowej?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3: Czes¢ nr 8, poz. 4, 5: Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji do osobnego
pakietu. Panstwa zgoda zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania i umozliwi Panstwu lepszy wybor
sposrod wiekszej liczby ztozonych ofert.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4: Cze$¢ nr 8, poz. 4, 5: Czy Zamawiajacy dopusci czepek w kolorze zielonym badz
niebieskim, nie zawierajgcy w swym skfadzie sztucznego jedwabiu?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 5: Czes$¢ nr 8, poz. 6: Czy Zamawiajgcy dopusci Sciereczke sterylng o wymiarach 40cm x
40cm (z widkniny celulozowej 56g/m?), opakowanie folia-papier z rozszerzajacym sie marginesem
otwarcia 1,5-2,5cm ?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 6: Czes¢ 8, poz.7: Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze L?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 7: Czes¢ 8, poz. 8: Czy Zamawiajacy dopusci fartuch nieposzerzany sterylny, pakowany z
dwoma reczniczkami chtonnymi o wymiarach 30x30cm?

Odpowiedz: '

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.
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Pytanie 8: Czeé¢ 8, poz. 9: Czy Zamawiajacy dopusci serwetg w rozmiarze 45x75cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9: Cze$¢ 8, poz. 11: Czy Zamawiajacy dopuséci fartuch z rekawem typu prostego, ze
wzmocnieniami wykonanymi z dwuwarstwowego laminatu (witdknina SPP + folia PE) o gramaturze
57g/m?, pakowany razem z dwoma reczniczkami chtonnymi o wymiarach 30x30cm?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 10: Cze$¢ 8, poz. 12: Czy Zamawiajacy dopusci bluze wykonang z tkaniny o gramaturze
47g/m?
Odpowiedz: Tak, pozostate parametry jak w SIWZ.

Pytanie 11: Cze$¢ nr 9, poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci ostone uchwytu lampy o srednicy
kotnierza 13cm, gtebokoéci 8cm oraz Srednicy otwory 4cm?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 12: Cze$¢ nr 10, poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci spodnice z gumka w pasie?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 13: Cze$¢ nr 11, poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy recznik do higieny
pacjenta o rozmiarze 40x70cm i gramaturze 50 g/m?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 14: Cze$¢ nr 11, poz. 2: Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji do osobnego
pakietu. Parstwa zgoda zwiekszy konkurencyjnos¢ postgpowania i umozliwi Panstwu lepszy wybor
spoérod wiekszej liczby ztozonych ofert.

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 15: Cze$¢ nr 11, poz. 3: Czy Zamawiajacy dopusci podktad wykonany z bibutki i PE
(Polietylen) wzmocniony 48 ni¢mi, z warstwami 2x18g/m? bibutka wzmocniona poliesterowymi nié¢mi
pomiedzy warstwami i jedna warstwa przezroczystej laminowanej folii PE 12 mikrondw, o gramaturze
catkowitej 54g/m?, z barierg ochronng na kazdym dtugim boku, w kolorze biatym o chtonnosci 650m|?
Bibutka jest wykonana z wybielonej celulozy TCF- pulpa (bez zawartosci chloru)

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 16: Cze$¢ nr 11, poz. 4,5: Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto chtonne,
dwuwarstwowe — bibutowo foliowe o gramaturze bibuty 23g/m?, oraz folii 15g/m? wzmocnione 48
nitkami o chtonnosci 110mi?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 17: Cze$¢ nr 11, poz. 6: Czy Zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka wigzany, otok
wykonany z widkniny Spunlance 45g/m?, denko wykonane z tkaniny polipropylenowej 25g/m?, z
przednig czescig wydtuzong z mozliwoscig wywinigcia stanowiacg ochrone przed potem, pakowanych
w kartonik po 100szt.?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian. Zamawiajacy dopuszcza opakowanie po 100 szt. w
kartoniku.

Pytanie 18: Czes¢ nr 13, poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 90cm x 60cm,
foliowany, podktad ztozony z 3 warstw: widknina, wktad chtonny, laminat nieprzemakalny (spodnia
strona)?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 19: Cze$¢ nr 13, poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci ostone o wymiarach 35 x75cm
pakowang a'2szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci,

- ostona w formie rekawa,

- zintegrowana z jedna tasma przylepng,

- bez przeciec i opasek,

- nieprzemakalna na catej powierzchni?

System ProPublico © Datacomp Strona 2/8



Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 20: Czeé¢ nr 13, poz. 3: Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji do osobnego
pakietu. Pafstwa zgoda zwiekszy konkurencyjnos¢ postepowania i umozliwi Panstwu lepszy wybor
sposrod wiekszej liczby ztozonych ofert.

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 21: Cze$¢€ nr 14, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki jednorazowego plastikowe
do podawania lekéw o pojemnosci 30 ml, pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 22: Cze$¢ nr 14, pozycja 4: Czy Zamawiajacy dopusci wieszaki z rozstawem uchwytéw
155mm?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 23: Cze$¢ nr 17, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci elektrody z sensorem Ag/AgCl,
spetniajace pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 24: Cze$¢ nr 23, poz. 3: Czy Zamawiajacy dopusci podktad z perforacjg co 50cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 25: Cze$¢ nr 23, poz. 4: Czy Zamawiajacy dopusci podktad o gramaturze 35g/m*?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 26: Czes$¢ nr 23, poz. 5: Czy Zamawiajacy dopusci myjke w rozmiarze 16x23cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 27: Cze$¢ nr 23, poz. 7: Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z rgkawami wykonany z
wiokniny SMS o gramaturze 35g/m* oraz wzmocnlemach w czesci przedniej oraz rekawach z
dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 57g/m? fartuch poszerzany gwarantujacy zabezpieczenie
przed przenikaniem plynéw, sterylny, pakowany z dwoma reczniczkami chfonnymi o wymiarach
30x30cm?

W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 28: Czesc nr 23, poz. 10: Czy ZamaWIa]acy dopusci przesc&eradio chtonne, dwuwarstwowe
— bibutowo foliowe o gramaturze bibuty 23g/m?, oraz folii 15g/m?, wzmocnione 48 nitkami?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 29: Cze$¢ nr 26, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci golarki 1x uzytku typu Gallant o
wymiarach: dtugos¢ golarki: 65 mm; szeroko$¢ golarki (w najszerszym miejscu): 43 mm, dtugosc
ostrza: 1,5 mm, szeroko$¢ ostrza: 36 mm, grubos¢ ostrza: 0.1 mm?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

(2)

Pytanie 1: Cze$¢ 8, poz. 1-2: Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2: CzesSc 8, poz. 3: Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 25 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w goreg do petnych opakowan.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3: Czes¢ 8, poz. 1-3: Czy zamawiajacy dopusci maske chirurgiczng spetniajacg norme PN-
EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 4: Cze$¢ 8, poz. 1-3: Czy zamawiajacy dopusci maske tréjwarstwowa, wysokobarierowa?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5: Cz$¢ 8, poz. 1-3: Czy zamawiajacy dopusci maski wykonane z widkniny
polipropylenowej?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6: Cze$¢ 8, poz. 4-5: Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe,
taki sposéb pakowania zmniejsza powierzchnie magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w
foli gwarantuje réwniez higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposéb pakowania nie wplywa
na jakos¢ produktu i jego wartosci uzytkowe.

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 7: Czes$c¢ 8, poz. 4-5: Czy zamawiajacy dopusci czepek typu beret, niesterylny, wykonany z
widkniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie
luznym: Srednica wewnetrzna 16 cm, $rednica zewnetrzna 30 cm + 1 cm ; dtugos¢ gumki po
rozciggnieciu czepka — 50-53 cm ?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 8: Czes$¢ 8, poz. 4-5: Czy zamawiajacy dopusci czepki wykonane z wtékniny
polipropylenowej?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 9: Czes¢ 8, poz. 4-5: Czy zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka, z laméwka okoto 8
mm, przechodzaca z tytu w troki, wigzany na troki, niesterylny, wykonany z wiokniny
polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,troki o dt. Ok. 46 cm, glebokos¢ czepka ok. 13 cm, denko o
wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 10: Cze$¢ 8, poz. 7: Czy zamawiajgcy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym o
wymiarach 112 cm x 140 cm?
Odpowiedz: Nie, (rozmiar XL, nie weiszy niz 150cm w pasie).

Pytanie 11: Czes¢ 8, poz. 7: Czy zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym o
wymiarach 120 cm x 145 cm?
Odpowiedz: Nie, (rozmiar XL, nie wezszy niz 150cm w pasie).

Pytanie 12: Czes¢ 8, poz. 7: Prosimy Zamawiajacego opuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 13: Czes¢ 8, poz. 7: Czy zamawiajacy dopusci fartuch widkninowy, z rozcieciem w tylnej
czesci, poty do zaktadania z tytu na plecach, wigzany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20
g/m2, dtugi rekaw, zakoriczony mankietem z bawetnianym $ciagaczem o dtugosci 5,5 ¢cm, wigzany z
tytu w talii, niesterylny?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 14: Czes$¢ 8, poz. 7: Czy zamawiajacy wymaga fartuch widkninowy z diugim rekawem
zakonczonym mankietem z bawetnianym $ciggaczem?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 15: Czes$¢ 8, poz. 1-3: Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie
rozwigzanie pozwoli innym firmom, specjalizujgcy sie w danym asortymencie, na ztozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na osiggniecie oszczednosci i
wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.
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Pytanie 16: Czes¢ 14, poz. 2: Czy zamawiajacy dopusci szpatutki laryngologiczne jednorazowego
uzytku wykonane z drewna brzozowego, prostokatne o zaokraglonych koncach o wymiarach : 150mm
X 18mm x 1,6mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 17: Czes¢ 14, poz. 4: Czy zamawiajacy dopusci wieszak do workdw na mocz o rozstawie
uchwytéw ok 16 cm (+/- 1 cm) , podwdjny, do ramy tozka o Srednicy ok. 40 mm, wykonany z
mocnego plastiku?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 18: Cze$¢€ 16, poz. 1-2: Czy zamawiajgcy dopusci worki na wymioty wykonane folii LDPE w
kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalg co 100 ml, skala do 1,5 |,
zakoriczony obrecza w systemie "okre¢ i zamknij", z instrukcjg uzytkowania w postaci piktogramu
umieszczong na kazdym worku?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 19: Czes$¢ 16, poz. 1-2: Prosimy Zamawiajgcego opuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 20: Cze$¢ 23, poz. 1: Czy zamawiajacy wymaga rolek podktadu testowanego
dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 21: Czes¢ 23, poz. 1: Czy zamawiajgcy wymaga 2 warstw w podktadzie celulozowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22: Cze$¢ 23, poz. 1: Czy zamawiajacy wymaga rolek wykonanych ze 100 % czyste]
celulozy, co jest gwarancjg miekkosci i lepszej wchtanialnosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23: Czes¢ 23, poz. 1: Czy zamawiajacy wymaga rolki pakowanej indywidualnie, kazda
posiada oznaczenia dotyczace o rozmiarze, dtugosc rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa
producenta, posiadanych certyfikatow, co umozliwia fatwa identyfikacje produktu po wyjgciu z kartonu
zbiorczego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 24: Cze$¢ 23, poz. 1: Czy wymaga sie aby podktady medyczne byty higienicznie
zapakowane, kazda rolka w oddzielng folig?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 25: Czes¢ 23, poz. 1: Czy wymaga sie aby na kazdej rolce byt petny opis produktu
zawierajacy, nazwe, kod, kod kresowy, nazwe producenta, informacje o sktadzie produktu 100% pura
celuloza, wymiary, ilos¢ warstw, informacje, ze produkt posiada udokumentowane badania
dermatologiczne, certyfikaty poswiadczajace pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych zrodet?
(100% PURA CELULOZA oznacza, ze do produkcji uzyto najwyzszej jakosci selekcjonowanej celuloza,
co daje gwarancje, bezpieczenstwa, petnej higieny i komfortu dla uzytkownikéw)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 26: Cze$¢ 23, poz. 1: Czy wymaga sie dokumentéw poswiadczajacych, iz produkt byt
badany dermatologicznie i uzyskat pozytywng opinie?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 27: Czes$¢ 23, poz. 1: Czy wymaga sie aby podktad medyczny posiadat gramaturg nie
mniejsza niz 17 gr/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie 28: Czes¢ 23, poz. 1: Czy wymaga sie aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniat
symbol CE?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga symbolu CE na opakowaniu zbiorczym.

Pytanie 29: Czeé¢ 23, poz. 1: Czy wymaga sie/dopuszcza aby podktad medyczny posiadat
perforacje - minimum 135 odcinkéw w podktadzie o szerokosci 50 cm i 210 odcinkéw w podktadzie o
szerokosci 60 cm.?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 30: Czes¢ 23, poz. 1: Czy zamawiajgcy dopusci rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 31: Czes¢ 23, poz. 1: Czy zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 50 cm x 50 m,
perforacja co 34 cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 32: Cze$¢ 23, poz. 1: Czy wymaga sie aby produkt byt wykonany w 100% z czystej
celulozy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 33: Czes$¢ 23, poz.2: Czy zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 50 cm x 40 m , z
perforacjg co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuty i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny?
Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 34: Czes$¢ 23,poz.3: Czy zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 38 cm x 40 m , z
perforacja co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuty i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o
gramaturze 54 g/m2?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 35: Czes¢ 23, poz. 6: Czy zamawiajgcy dopusci wycene za $liniaki pakowane po 50 szt., z
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gore do petnych opakowan?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 36: Cze$¢ 23, poz. 8: Czy zamawiajacy dopusci sterylne fartuchy chirurgiczne wzmocnione
folig ,posiadajg rekaw prosty, zakornczony mankietem, utozenie typu ksigzka wzmocnienia z przodu i
na rekawach ze strefg komfortu uzytkownika, wyréb medyczny klasy Is, zgodne z dyrektywa
93/42/EEC, wykonane z nieprzeziernej widkniny polipropylenowej typu SMS, wzmocnienia
polietylenowe z polipropylenowg strefg komfortu fartuch o gramaturze: materiat podstawowy 35
g/m2; wzmocnienie 30 g/m2?

Odpowiedz: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 37: Czes¢ 23, poz. 8: Czy zamawiajacy dopusci wycene za $liniaki pakowane po 10 szt., z
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gore do petnych opakowan?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 38: Czes¢ 23, poz. 9: Czy zamawiajacy dopusci pokrowce na buty foliowe, z teksturowanej
folii o gramaturze 2 g, niebieskie, bez dodatkowej warstwy antyposlizgowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 39: Czes$¢ 23, poz. 9: Czy zamawiajacy dopusci wycene za $liniaki pakowane po 100 szt., z
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gore do petnych opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 40: Cze$¢ 23, poz. 11-13: Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu z poz. 11-13
jako kompletu poscieli w jednej pozycji w ilosci 800 kompletow, natomiast resze przescieradet z poz.
11 wilosci 200 szt. w osobnej pozyc;ji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie 41: Czeé¢ 23, poz. 1-3,6,8-9,11-13: Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 1-3,6,8-9,11-13 do
osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy sig¢ w danym asortymencie,
na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajagcemu na osiggnigcie
oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 42: Czes¢ 23, poz. 1: Czy zamawiajacy dopusci wyceng za Sliniaki pakowane po 50 szt., z
przeliczeniem iloéci i zaokragleniem w gére do petnych opakowan?
Odpowiedz: Tak.

(3)

Pytanie 1: Cz. 4 poz. 5: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekaw w rozmiarze
100mmx50mmx100mb? Rozmiar jedynie nieznacznie rézni sie od pierwotnego opisu i nie wptywa w
jakikolwiek sposob na jakosc uzytkowania.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2: Cz. 4 poz. 6: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rgkaw w rozmiarze
150mmx50mmx100mb? Rozmiar jedynie nieznacznie rézni sie od pierwotnego opisu i nie wptywa w
jakikolwiek sposob na jakos¢ uzytkowania.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3: Cz. 4 poz. 7: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekaw w rozmiarze
200mmx55mmx100mb? Rozmiar jedynie nieznacznie rézni sie od pierwotnego opisu i nie wptywa w
jakikolwiek sposob na jakos¢ uzytkowania.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4: Cz. 4 poz. 10: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny torebki w rozmiarze 75mmx200mm?
Rozmiar jedynie nieznacznie rzni sie od pierwotnego opisu i nie wptywa w jakikolwiek sposob na
jakos¢ uzytkowania.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5: Cz. 4 poz. 12: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny torebki w rozmiarze 75mmx270mm?
Rozmiar jedynie nieznacznie rozni sie od pierwotnego opisu i nie wptywa w jakikolwiek sposob na
jakos¢ uzytkowania.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6: Cz. 4 poz. 15: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny torebki w rozmiarze
150mmx3500mm? Rozmiar jedynie nieznacznie rozni sie od pierwotnego opisu i nie wptywa w
jakikolwiek sposdb na jakos¢ uzytkowania.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7: Cz. 4 poz. 15: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny torebki w rozmiarze 150mmx300mm?
Rozmiar jedynie nieznacznie rdzni sie od pierwotnego opisu i nie wptywa w jakikolwiek sposob na
jakos¢ uzytkowania.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8: Cz. 4 poz. 16: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny torebki w rozmiarze 420mmx600mm?
Rozmiar jedynie nieznacznie rézni sie od pierwotnego opisu i nie wptywa w jakikolwiek sposob na
jakos¢ uzytkowania.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9: Cz. 4 poz. 16: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny torebki w rozmiarze 420mmx500mm?
Rozmiar jedynie nieznacznie rdzni sie od pierwotnego opisu i nie wptywa w jakikolwiek sposdb na
jakos¢ uzytkowania.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10: Cz. 4 poz. 17: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny wktadki absorpcyjne o gramaturze
70gm2, usrednionej absorpcji 125gm2 , w rozmiarze 300x500mm? Podane parametry jedynie
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nieznacznie réznia sie od opisanych, a réznice te s3 znikome i nie majg wptywu na jako$¢
uzytkowania.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11: Cz. 4 poz. 5-8: Czy Zamawiajacy wymaga, aby folia dla rekawow posiadata 8 warstw
co jest potwierdzone certyfikatem Jednostki Notyfikowane;j?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12: Cz. 4 poz. 5-8: Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodno$¢ z normami 11607-1 oraz 868-
5 byta potwierdzona przez niezalezng jednostke notyfikowang ?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 13: Pytanie ogélne dla cz. 4: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga zgodnosci z
aktualnie obowigzujgcymi normami (gdzie dotyczy)?
Odpowiedz: Wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14: Pytanie ogélne dla cz. 4: Czy Zamawiajacy wymaga, aby asortyment pochodzit od
jednego producenta? Zapewnia to kompatybilnos¢ materiatowa ww. asortymentu oraz integralnoéé¢
procedur zgrzewania, certyfikacji oraz badania jakosci.

Odpowiedz: Nie.

Zafacznikiem do powyzszych odpowiedzi jest zak. nr 1a po zmianie (2)
Udzielone odpowiedzi sg obowigzujace.
Jednoczednie zawiadamiamy, iz wobec czynnosci  podjetych przez zamawiajgcego w toku

postepowania maja Paristwo prawo wnieéé odwotanie w terminach i formie okreslonej w Dziale VI
rozdziat 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych.

Kierownik Dziotu Zoméwien Publicznych
i Zucputrzemu
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